
 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

  ESTADO No. 188                                                                                  FECHA: DICIEMBRE 11/2023 
# 

 

RADICACIÓN  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) / SOLICITANTE DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO #  

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

2020-00150 

 

 

2021-00232 

 

 

2022-00016 

 

 

2022-00106 

 

 

2022-00209 

 

 

2023-00247 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO    

 

 

ORDINARIO  

 

 

ORDINARIO  

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO   

ELKIN MARIO URIBE ISAZA 

 

 

ALBA LUCÍA ZAPATA SALAZAR    

 

 

DORALBA ECHEVERRY ZAPATA  

 

 

DORY EMILSEN RENDÓN RENDÓN  

 

 

HOLMAN DARÍO VÁSQUEZ PÉREZ 

 

 

DERLY PATRICIA ÁLVAREZ ROJAS   

GUSTAVO ADOLFO VÉLEZ ORTIZ Y OTROS 

 

 

MARIA ELENA RAMÍREZ GIRALDO  

 

 

RODOLFO IGNACIO VÉLEZ RESTREPO  

 

 

CORPORACIÓN MI IPS EJE CAFETERO  

 

 

CONTEGRAL S.A.S 

 

 

SÚPER SERVICIOS DEL VALLE S.A.  

DICIEMBRE 07/2023 

 

 

DICIEMBRE 07/2023 

 

 

DICIEMBRE 07/2023 

 

 

DICIEMBRE 07/2023 

 

 

DICIEMBRE 07/2023 

 

 

DICIEMBRE 07/2023 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA  

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono (2) 2140448 
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